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

14.5.2019
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28 29

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

• Länteen avautuva koko kodin levyinen 
lasitettu parveke.

• Reilu tila vuoteelle. 

• Koko kodin levyinen länteen avautuva 
lasitettu parveke. Lisää oleskelutilaa 
lämpiminä vuoden aikoina!

• Reilu tila vuoteelle ja ruokailuryhmälle.

• Länteen avautuva koko kodin levyinen 
lasitettu parveke.

• Länteen avautuva koko kodin levyinen 
lasitettu parveke.

• Reilu tila vuoteelle. 

28,5 m² 1 h + kt
C65 2. KERROS
C72 3. KERROS
C79 4. KERROS
C86 5. KERROS

29,5 m² 1 h + kt
B38 2. KERROS
B45 3. KERROS
B52 4. KERROS
B59 5. KERROS

29,0 m² 1 h + kt
A4 2. KERROS
A10 3. KERROS
A16 4. KERROS
A22 5. KERROS

31,5 m² 1 h + kt
C67 2. KERROS
C74 3. KERROS
C81 4. KERROS
C88 5. KERROS

KH

OH

KT

ET

1h+kt
28,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

1h+kt   28,5 m²
C65       2. kerros

A B C

C72   3. kerros
C79   4. kerros
C86   5. kerros

14.5.2019

KH

OH

KT

ET

1h+kt
29,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

1h+kt   29,5 m²
B38       2. kerros

A B C

B45   3. kerros
B52   4. kerros
B59   5. kerros

14.5.2019

KH

OH

ET

KT

1h+kt
29 m²

lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

1h+kt   29,0 m²
A4       2. kerros

A B C

A10 3. kerros
A16 4. kerros
A22 5. kerros

14.5.2019

KH

OH

KT

ET

1h+kt
31,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

1h+kt   31,5 m²
C67       2. kerros

A B C

C74   3. kerros
C81   4. kerros
C88   5. kerros

14.5.2019

KH

OH

KT

ET

1h+kt
28,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

1h+kt   28,5 m²
C65       2. kerros

A B C

C72   3. kerros
C79   4. kerros
C86   5. kerros

14.5.2019

KH

OH

KT

ET

1h+kt
29,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

1h+kt   29,5 m²
B38       2. kerros

A B C

B45   3. kerros
B52   4. kerros
B59   5. kerros

14.5.2019

KH

OH

ET

KT

1h+kt
29 m²

lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

1h+kt   29,0 m²
A4       2. kerros

A B C

A10 3. kerros
A16 4. kerros
A22 5. kerros

14.5.2019

KH

OH

KT

ET

1h+kt
31,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

1h+kt   31,5 m²
C67       2. kerros

A B C

C74   3. kerros
C81   4. kerros
C88   5. kerros

14.5.2019
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30 31

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

• Länteen avautuva koko kodin levyinen 
lasitettu parveke.

• Seinäkkeellä jäsennetty tilava alkovi.

• Oleskelutilat jatkuvat sisäpihalle 
avautuvalle lasitetulle terassille.

• Moderni keittiösaarke. 

• Oleskelutilat jatkuvat sisäpihalle 
avautuvalle lasitetulle terassille.

• Erillinen vaatehuone.

• Oleskelutilat jatkuvat sisäpihalle 
avautuvalle lasitetulle parvekkeelle.

• Moderni keittiösaareke.

33,0 m² 
1 h + kt + alk
C66 2. KERROS
C73 3. KERROS
C80 4. KERROS
C87 5. KERROS

41,5 m² 2 h + kt
B36 2. KERROS

38,0 m² 2 h + kt
B41 2. KERROS

41,5 m² 2 h + kt
B43 3. KERROS
B50 4. KERROS
B57 5. KERROS

KHET

KT
ALK.

OH

1h+kt+alk.
33,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

1h+kt+alk.   33,0 m²
C66       2. kerros

A B C

C73   3. kerros
C80   4. kerros
C87   5. kerros

14.5.2019

KH

OH MH

KTET

2h+kt
41,5 m²

terassi
lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt   41,5 m²
B36       2. kerros

A B C

14.5.2019

KT

ET

VH

OH

KH

MH1

2h+kt
38,0 m²

terassi
lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt   38,0 m²
B41       2. kerros

A B C

14.5.2019

KH

OH MH

KTET

2h+kt
41,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt   41,5 m²
B43       3. kerros

A B C

B50   4. kerros
B57   5. kerros

14.5.2019

KHET

KT
ALK.

OH

1h+kt+alk.
33,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

1h+kt+alk.   33,0 m²
C66       2. kerros

A B C

C73   3. kerros
C80   4. kerros
C87   5. kerros

14.5.2019

KH

OH MH

KTET

2h+kt
41,5 m²

terassi
lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt   41,5 m²
B36       2. kerros

A B C

14.5.2019

KT

ET

VH

OH

KH

MH1

2h+kt
38,0 m²

terassi
lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt   38,0 m²
B41       2. kerros

A B C

14.5.2019

KH

OH MH

KTET

2h+kt
41,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt   41,5 m²
B43       3. kerros

A B C

B50   4. kerros
B57   5. kerros

14.5.2019
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32 33

5 mMittakaava 1:100

• Oleskelutilat jatkuvat sisäpihalle 
avautuvalle lasitetulle terassille.

• Näkymät kahteen ilmansuuntaan.

• Avarat oleskelutilat jatkuvat sisäpihalle 
avautuvalle lasitetulle terassille.

42,5 m² 2 h + kt
A29 6. KERROS
A34 7. KERROS

43,0 m² 2 h + kt
C69 2. KERROS

MH

KH

OH KT

ET

2h+kt
42,5 m²

5m
P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt   42,5 m²
A29       6. kerros

A B C

A34   7. kerros

14.5.2019

MH1

KH

OH

ET

KT

2h+kt
43,0 m²

terassi
lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt   43,0 m²
C69       2. kerros

A B C

14.5.2019

MH

KH

OH KT

ET

2h+kt
42,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt   42,5 m²
A29       6. kerros

A B C

A34   7. kerros

14.5.2019

MH1

KH

OH

ET

KT

2h+kt
43,0 m²

terassi
lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt   43,0 m²
C69       2. kerros

A B C

14.5.2019

5 mMittakaava 1:100

• Koko kodin levyinen länteen avautuva 
lasitettu parveke.

• Erillinen keittiö.

• Oleskelutilat jatkuvat sisäpihalle 
avautuvalle lasitetulle parvekkeelle.

• Selkeä, avara oleskelutila avokeittiöineen.

• Tilaa isommallekin ruokailuryhmälle.

49,5 m² 2 h + kt
A3 2. KERROS
A9 3. KERROS
A15 4. KERROS
A21 5. KERROS
A27 6. KERROS
A32 7. KERROS

50,0 m² 3 h + kt
B48 3. KERROS
B55 4. KERROS
B62 5. KERROS

KH

KT

ET

MH OH

2h+kt
49,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt   49,5 m²
A3       2. kerros

A B C

A9 3. kerros
A15 4. kerros
A21 5. kerros
A27 6. kerros
A32 7. kerros

14.5.2019

KH

MH1

MH2

OH

KT
ET

3h+kt
50,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt   50,0 m²

A B C

B48       3. kerros 
B55 4.kerros 
B 6 2 5.kerros

14.5.2019

KH

KT

ET

MH OH

2h+kt
49,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt   49,5 m²
A3       2. kerros

A B C

A9 3. kerros
A15 4. kerros
A21 5. kerros
A27 6. kerros
A32 7. kerros

14.5.2019

KH

MH1

MH2

OH

KT
ET

3h+kt
50,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt   50,0 m²

A B C

B48       3. kerros 
B55 4.kerros 
B 6 2 5.kerros

14.5.2019
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5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

• Oleskelutilat jatkuvat länteen avautuvalle 
lasitetulle parvekkeelle. 

• Seinäke jäsentää avokeittiön omaksi 
tilakseen. 

• Makuuhuoneessa on vaatehuone.

• Tyyliä ja tilan tuntua: lasiseinäinen sauna! 

• Länteen avautuva lasitettu parveke. 

• Näkymät kahteen ilmansuuntaan.

• Tilaa isommallekin ruokailuryhmälle.

• Lasitettu parveke avautuu länteen. 

• Seinäke ja keittiösaareke jäsentää 
oleskelutiloja. 

• Molemmissa makuuhuoneissa on 
vaatehuone.

• Tyyliä ja tilan tuntua: lasiseinäinen sauna! 

• Eteisessä on erillinen wc.

• Avarat oleskelutilat jatkuvat sisäpihalle 
avautuvalle parvekkeelle. 

• Seinäke jäsentää avokeittiön omaksi 
tilakseen. 

• Tilaa isommallekin ruokailuryhmälle.

50,5 m²  
2 h + kt + s
B39 2. KERROS
B46 3. KERROS
B53 4. KERROS
B60 5. KERROS

63,0 m² 3 h + kt
C64 2. KERROS
C71 3. KERROS
C78 4. KERROS
C85 5. KERROS

67,5 m²  
3 h + kt + s
B37 2. KERROS
B44 3. KERROS
B51 4. KERROS
B58 5. KERROS

56,0 m² 3 h + kt
C76 3. KERROS
C83 4. KERROS
C90 5. KERROS

MH

VH

KH

S

OH

KT

ET

2h+kt+s
50,5 m²

5m
P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt+s   50,5 m²
B39       2. kerros

A B C

B46   3. kerros
B53   4. kerros
B60   5. kerros

14.5.2019

KH

MH1

MH2

OH

KT

ET

3h+kt
63,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt   63,0 m²
C64       2. kerros

A B C

C71   3. kerros
C78   4. kerros
C85   5. kerros

14.5.2019

WC VH

VH

S

KH

MH1MH2 OH

KT
ET

3h+kt+s
67,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   67,5 m²
B37       2. kerros

A B C

B44   3. kerros
B51   4. kerros
B58   5. kerros

14.5.2019

MH1 MH2

KH

ET

OH

KT

3h+kt
56,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt   56,0 m²
C76       3. kerros

A B C

C83   4. kerros
C90   5. kerros

14.5.2019

MH

VH

KH

S

OH

KT

ET

2h+kt+s
50,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

2h+kt+s   50,5 m²
B39       2. kerros

A B C

B46   3. kerros
B53   4. kerros
B60   5. kerros

14.5.2019

KH

MH1

MH2

OH

KT

ET

3h+kt
63,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt   63,0 m²
C64       2. kerros

A B C

C71   3. kerros
C78   4. kerros
C85   5. kerros

14.5.2019

WC VH

VH

S

KH

MH1MH2 OH

KT
ET

3h+kt+s
67,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   67,5 m²
B37       2. kerros

A B C

B44   3. kerros
B51   4. kerros
B58   5. kerros

14.5.2019

MH1 MH2

KH

ET

OH

KT

3h+kt
56,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt   56,0 m²
C76       3. kerros

A B C

C83   4. kerros
C90   5. kerros

14.5.2019
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5 mMittakaava 1:100

• Koko kodin levyinen lasitettu 
parveke avautuu länteen. 

• Valoisassa kodissa näkymät 
kahteen ilmansuuntaan.

• Toisessa makuuhuoneessa on 
vaatehuone.

• Tyyliä ja tilan tuntua:  
lasiseinäinen sauna! 

• Erillinen wc.

71,0 m²  
3 h + kt + s
A28 6. KERROS
A33 7. KERROS

MH1

VH

MH2

S

KH

WC

KT

ET

3h+kt+s
71,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   71,0 m²
A28       6. kerros

A B C

A33   7. kerros

14.5.2019

MH1

VH

MH2

S

KH

WC

KT

ET

3h+kt+s
71,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   71,0 m²
A28       6. kerros

A B C

A33   7. kerros

14.5.2019

5 mMittakaava 1:100

• Oleskelutilat jatkuvat sisäpihalle 
avautuvalle lasitetulle terassille.

• Saareke jäsentää avokeittiön omaksi 
tilakseen. 

• Tyyliä ja tilan tuntua: lasiseinäinen sauna! 

• Eteisessä on erillinen wc.

• Oleskelutilat jatkuvat sisäpihalle 
avautuvalle lasitetulle parvekkeelle.

• Saareke jäsentää avokeittiön omaksi 
tilakseen. 

• Tyyliä ja tilan tuntua: lasiseinäinen sauna! 

• Eteisessä on erillinen wc.

72,0 m²  
3 h + kt + s
A1 2. KERROS

72,0 m²  
3 h + kt + s
A7 3. KERROS
A13 4. KERROS
A19 5. KERROS
A25 6. KERROS
A30 7. KERROS

MH1

WC/KHH

MH2

KH S

OH

KTET

3h+kt+s
72,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   72,0 m²
A1       2. kerros

A B C

14.5.2019

terassi
lasitettu

MH1

WC/KHH

MH2

KH S

OH

KT

ET

3h+kt+s
72,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   72,0 m²
A7       3. kerros

A B C

A13 4. kerros
A19 5. kerros
A25 6. kerros
A30 7. kerros

14.5.2019

MH1

WC/KHH

MH2

KH S

OH

KTET

3h+kt+s
72,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   72,0 m²
A1       2. kerros

A B C

14.5.2019

terassi
lasitettu

MH1

WC/KHH

MH2

KH S

OH

KT

ET

3h+kt+s
72,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   72,0 m²
A7       3. kerros

A B C

A13 4. kerros
A19 5. kerros
A25 6. kerros
A30 7. kerros

14.5.2019
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5 mMittakaava 1:100

• Sisäpihalle avautuva lasitettu terassi.

• Selkeä, avara oleskelutila avokeittiöineen.

• Toisessa makuuhuoneessa on 
vaatehuone.

• Tyyliä ja tilan tuntua: lasiseinäinen sauna! 

• Eteisessä on erillinen wc.

• Sisäpihalle avautuva lasitettu parveke

• Selkeä, avara oleskelutila avokeittiöineen.

• Toisessa makuuhuoneessa on 
vaatehuone.

• Tyyliä ja tilan tuntua: lasiseinäinen sauna! 

• Eteisessä on erillinen wc.

73,5 m²  
3 h + kt + s
A6 2. KERROS

73,5 m²  
3 h + kt + s
A12 3. KERROS
A18 4. KERROS
A24 5. KERROS

MH1

MH2

WC/KHHKHS

VH

OH

ET

KT

3h+kt+s
73,5 m²

terassi
lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   73,5 m²
A6       2. kerros

A B C

14.5.2019

MH1

MH2

WC/KHHKHS

VH

OH

ET

KT

3h+kt+s
73,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   73,5 m²
A12       3. kerros

A B C

A18   4. kerros
A24   5. kerros

14.5.2019

MH1

MH2

WC/KHHKHS

VH

OH

ET

KT

3h+kt+s
73,5 m²

terassi
lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   73,5 m²
A6       2. kerros

A B C

14.5.2019

MH1

MH2

WC/KHHKHS

VH

OH

ET

KT

3h+kt+s
73,5 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   73,5 m²
A12       3. kerros

A B C

A18   4. kerros
A24   5. kerros

14.5.2019

5 mMittakaava 1:100

• Sisäpihalle avautuva lasitettu 
terassi.

• Näkymät kahteen ilmansuuntaan.

• Erilliseen keittiöön mahtuu 
ruokailuryhmä. 

• Tyyliä ja tilan tuntua: lasiseinäinen 
sauna! 

74,0 m²  
3 h + k + s
C63 2. KERROS

MH1

SKH

ET

OH MH2

K

3h+k+s
74,0 m²

terassi
lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+k+s   74,0 m²
C63       2. kerros

A B C

14.5.2019

MH1

SKH

ET

OH MH2

K

3h+k+s
74,0 m²

terassi
lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+k+s   74,0 m²
C63       2. kerros

A B C

14.5.2019
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5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

• Näkymät kahteen ilmansuuntaan.

• Etelään avautuva lasitettu parveke.

• Saarekkeen rajaamaan valoisaan 
keittiöön mahtuu ruokailuryhmä.

• Tyyliä ja tilan tuntua:  
lasiseinäinen sauna! 

• Läpitalon avara kolmio. 

• Lasitettu parveke avautuu länteen. 

• Toisessa makuuhuoneessa 
on vaatehuone, josta pääsy 
erillisen pukeutumistilan kautta 
kylpyhuoneeseen.

• Tyyliä ja tilan tuntua:  
lasiseinäinen sauna! 

• Eteisessä on erillinen wc.

74,0 m²  
3 h + k + s
C70 3. KERROS
C77 4. KERROS
C84 5. KERROS

83,0 m²  
3 h + kt + s
B40 2. KERROS
B47 3. KERROS
B54 4. KERROS
B61 5. KERROS

MH2

MH1

K

ET

OH

SKH

3h+k+s
74,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+k+s   74,0 m²
C70       3. kerros

A B C

C77   4. kerros
C84   5. kerros

14.5.2019

KT

MH2

MH1

VH

PUK.

KH

S

WC/KHH

OH

ET

3h+kt+s
83,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   83,0 m²
B40       2. kerros

A B C

B47   3. kerros
B55   4. kerros
B61   5. kerros

14.5.2019

MH2

MH1

K

ET

OH

SKH

3h+k+s
74,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+k+s   74,0 m²
C70       3. kerros

A B C

C77   4. kerros
C84   5. kerros

14.5.2019

KT

MH2

MH1

VH

PUK.

KH

S

WC/KHH

OH

ET

3h+kt+s
83,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   83,0 m²
B40       2. kerros

A B C

B47   3. kerros
B55   4. kerros
B61   5. kerros

14.5.2019
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5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

• Läpitalon kodissa lasitettu 
parveke avautuu länteen. 

• Saareke jäsentää avokeittiön 
omaksi tilakseen. 

• Toisessa makuuhuoneessa 
on vaatehuone, josta pääsy 
erillisen pukeutumistilan kautta 
kylpyhuoneeseen.

• Tyyliä ja tilan tuntua: 
lasiseinäinen sauna! 

• Eteisessä on erillinen wc.

• Läpitalon kodissa kaksi 
lasitettua parveketta!  

• Saareke jäsentää avokeittiön 
omaksi tilakseen. 

• Tyyliä ja tilan tuntua: 
lasiseinäinen sauna! 

• Eteisessä on erillinen wc.

85,0 m²  
3 h + kt + s
C68 2. KERROS
C75 3. KERROS
C82 4. KERROS
C89 5. KERROS

97,0 m²  
4 h + kt + s
A5 2. KERROS
A11 3. KERROS
A17 4. KERROS
A23 5. KERROS

VH

PUK.

KH

S

MH2

MH1

WC/KHH

OH

KT

ET

3h+kt+s
85,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   85,0 m²
C68       2. kerros

A B C

C75   3. kerros
C82   4. kerros
C89   5. kerros

14.5.2019

MH3

MH2

KH

S

MH1

WC/KHHKT

ET

R

OH

4h+kt+s
97,0 m²

lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

4h+kt+s+wc   97,0 m²
A5       2. kerros

A B C

A11 3. kerros
A17 4. kerros
A23 5. kerros

14.5.2019

VH

PUK.

KH

S

MH2

MH1

WC/KHH

OH

KT

ET

3h+kt+s
85,0 m²

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

3h+kt+s+wc   85,0 m²
C68       2. kerros

A B C

C75   3. kerros
C82   4. kerros
C89   5. kerros

14.5.2019

MH3

MH2

KH

S

MH1

WC/KHHKT

ET

R

OH

4h+kt+s
97,0 m²

lasitettu

5m

P

Mittakaava 1:100

As Oy Espoon Otava

4h+kt+s+wc   97,0 m²
A5       2. kerros

A B C

A11 3. kerros
A17 4. kerros
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